Tageskarte

Sonntag, 19. Mai 2024

Pfannkuchensuppe
Spargelkremsuppe
Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot

Schweinefilet mit Pfefferrahmsofle
und Kartoffelkroketten

Gegrilltes Schweinenackensteak mit Krauterbutter
und Pommes frites

Champignonschnitzel (v. Schwein) mit Pommes frites

Wildschweinbraten (aus dem Spessart)
mit Preiselbeeren und hausgemachten Spétzle

Ofenfrischer Schweinsbraten
mit Semmelknodel und Speckkrautsalat

Currywurst mit Pommes frites

Bunte Salatplatte mit gebackenen Hahnchensticks

Portion gemischter Salat (Beilagensalat)

5.00
5.00
7.50

19.50

16.50

16.50

20.50

15.50

12.00

13.00

5.00



