Tageskarte Sonntag, 19. Mai 2024

Pfannkuchensuppe Spargelkremsuppe Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot	5.00 5.00 7.50
Schweinefilet mit Pfefferrahmsoße und Kartoffelkroketten	19.50
Gegrilltes Schweinenackensteak mit Kräuterbutter und Pommes frites	16.50
Champignonschnitzel (v. Schwein) mit Pommes frites	16.50
Wildschweinbraten (aus dem Spessart) mit Preiselbeeren und hausgemachten Spätzle	20.50
Ofenfrischer Schweinsbraten mit Semmelknödel und Speckkrautsalat	15.50
Currywurst mit Pommes frites	12.00
Bunte Salatplatte mit gebackenen Hähnchensticks	13.00
Portion gemischter Salat (Beilagensalat)	5.00